27.07.2021 г. № 54
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ИРХИДЕЙ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О РАЗМЕЩЕНИИ ПЕЧАТНЫХ АГИТАЦИОННЫХ МАТЕРИАЛОВ НА ТЕРРИТОРИИ МО «ИРХИДЕЙ»

В соответствии с Федеральным законом от 22.02.2014 г. № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального собрания Российской Федерации», частью 7 статьи 81 Закона Иркутской области от 11.11.2016 № 116 – ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области» (с изменениями на 30 июня 2021 г.),  руководствуясь Уставом муниципального образования «Ирхидей»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Выделить места для размещения печатных агитационных материалов выборов депутатов Государственной Думы Федерального собрания Российской Федерации  по избирательному участку № 1233 на территории муниципального образования «Ирхидей»  на информационных стендах1:
- улица Ленина, 4 - магазин «Анжелика»;
- улица Ленина, 9 - магазин «Спутник»;
- улица Пролетарская, 15 А - водонапорная башня.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Ирхидей» - ирхидей.рф.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собою.

И.о. главы  муниципального образования «Ирхидей»
Д.М.Спасова